

**Reconstructia edificiului
sectorului de politie nr.3 Gindesti
situat in rn Floresti ,or.Ghindesti
,str. Fabricii nr.7**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Сеть СКС (Телефонные и компьютерные сети)

Valoarea de deviz 70 694,42 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Retea de calculatoare SKS				
1	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap 6U 19"	buc	1,000	1 146,00 1 146,00	1 146,00 1 146,00
	1	Muncitor	h-om	38,20	30,00	1 146,00
2	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m	4,800	168,31 168,31	807,90 807,90
	1	Muncitor	h-om	26,93	30,00	807,90
3	10-04-066-07	Router	buc	1,000	30,00 30,00	30,00 30,00
	1	Muncitor	h-om	1,00	30,00	30,00
4	10-02-016-02	Switching 1U 24port	buc	1,000	101,40 101,40	101,40 101,40
	1	Muncitor	h-om	3,38	30,00	101,40
5	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza RJ-45 информационная cat.5e	buc	9,000	30,00 30,00	270,00 270,00
	1	Muncitor	h-om	9,00	30,00	270,00
6	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza RJ-45 телефонная cat.5e	buc	8,000	30,00 30,00	240,00 240,00
	1	Muncitor	h-om	8,00	30,00	240,00
7	10-01-003-03	Patch Pannel 16-ports 1U cat 5e	10 buc	0,100	1 146,00 1 146,00	114,60 114,60

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,82	30,00	114,60
8	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patch-Cord UTP cat.6e	buc	9,000	30,00 30,00	270,00 270,00
	1	Muncitor	h-om	9,00	30,00	270,00
9	10-04-066-04	Doze de cablu de montaj	buc	20,000	120,00 120,00	2 400,00 2 400,00
	1	Muncitor	h-om	80,00	30,00	2 400,00
10	10-04-066-07	Filtr (сетевой фильтр для 5 розеток 1,5м)	buc	5,000	30,00 30,00	150,00 150,00
	1	Muncitor	h-om	5,00	30,00	150,00
11	10-02-016-06	Bloc de alimentare UPS700VT	buc	1,000	303,00 303,00	303,00 303,00
	1	Muncitor	h-om	10,10	30,00	303,00
12	08-02-409-1	Teava gofro din PIBX pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	4,800	911,59 714,00	4 375,65 3 427,20
	1	Muncitor	h-om	114,24	30,00	3 427,20
	2455325	Teava gofro din PIBX d16	m	480,00	1,25	600,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	23,23	15,00	348,45
13	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40x40mm	100 m	2,500	1 124,84 488,64	2 812,10 1 221,60
	1	Muncitor	h-om	40,72	30,00	1 221,60
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	2,50	25,00	62,50
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	500,00	0,10	50,00
	110-0333	Canale din masa plastica 40x40	m	250,00	5,00	1 250,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	15,20	15,00	228,00
14	10-04-066-04	Aparataj de perete:Priza TV	buc	2,000	120,00 120,00	240,00 240,00
	1	Muncitor	h-om	8,00	30,00	240,00
15	10-06-048-05	Pozarea cablurilor fibro-optice in transee	km	0,050	690,00 690,00	34,50 34,50
	1	Muncitor	h-om	1,15	30,00	34,50
16	Pret firma	Cablu FO	m	50,000	27,65 0,00	1 382,50 0,00
	24242525	Cablu FO	m	50,00	27,65	1 382,50
		<i>Total</i>	Lei			14 677,65
		Total Retea de calculatoare SKS Inklusiv salariu				14 677,65 10 756,20
		1.2. Radioficarea				
17	10-06-034-19	Lucrari diverse: Bransamentul de abonat sau de grup cu instalarea	buc	1,000	60,54 60,00	60,54 60,00

1	2	3	4	5	6	7
		dozelor sau "A3Y" de la stilp pe perete				
	1	Muncitor	h-om	2,00	30,00	60,00
	1109160	Cirlaje	kg	0,04	13,50	0,54
18	10-04-101-07	Dinamic YKB	buc	6,000	60,00 60,00	360,00 360,00
	1	Muncitor	h-om	12,00	30,00	360,00
		<i>Total</i>	Lei			420,54
		Total Radioficarea Inclusiv salariu				420,54 420,00
		<i>Total</i>	Lei			15 098,19
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			2 514,64
		<i>Transportarea</i>	2 %			66,91
		<i>Cheltueli de regie</i>	1 %			111,76
		<i>Total</i>				17 791,50
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			177,92
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				17 969,42 11 176,20
		2. Utilaj				
19	Pretul firmei	Dulap 19" 6U	buc	1,000	3 500,00 0,00	3 500,00 0,00
	242525	Dulap 19" 6U	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
20	Pretul firmei	Router	buc	1,000	650,00 0,00	650,00 0,00
	1315	Router	buc	1,00	650,00	650,00
21	Pretul firmei	Switching 1U 24*10/100	buc	1,000	1 650,00 0,00	1 650,00 0,00
	36	Switching 1U 24*10/100	buc	1,00	1 650,00	1 650,00
22	Pretul firmei	Patch Pannel 16-ports 1U cat 5e	buc	1,000	1 895,93 0,00	1 895,93 0,00
	5151511515	Patch Pannel 16-ports 1U cat 5e	buc	1,00	1 895,93	1 895,93
23	13324	Patch Cord UTP cat.5 1,0 m	buc	9,000	950,00 0,00	8 550,00 0,00
	51515111	Patch Cord UTP cat.5 1,0 m	buc	9,00	950,00	8 550,00
24	Pretul firmei	Bloc de alimentare UPS700VT	buc	1,000	3 696,67 0,00	3 696,67 0,00
	22577-78251	Bloc de alimentare UPS700VT	buc	1,00	3 696,67	3 696,67
25	Pretul firmei	Dinamic YKB	buc	6,000	3 500,00 0,00	21 000,00 0,00
	22577-7811	Dinamic YKB	buc	6,00	3 500,00	21 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			40 942,60
		Total Utilaj Inclusiv salariu				40 942,60

		Total	Lei	58 912,02
		Tva	20 %	11 782,40
		70 694,42		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		11 176,20		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)